



MUNICÍPIO DE
CAICÓ

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39
AV. CEL. MARTINIANO, 993

LICITAÇÃO N.º PP0122017

OBJETO: Aquisição de ataúde popular e serviços de funeral para atender os benefícios eventuais da SEMTHAS

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
	SEMPRE-CENTRAL DE VELÓRIOS E FUNERARIAS LTDA - EPP ** CPF/CNPJ : 12773805000408 ** VENCEU OS ITENS **				
4520	ATAÚDE POPULAR COM VISOR (06 ALÇAS DURAS), C/ DIMENSÕES 193X60X32, COM ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAVESSEIRO PREGADO, FABRICADO EM BLOCO DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA	UND	20	720,00	14.400,00
4521	ATAÚDE POPULAR SEM VISOR (6 ALÇAS DURAS), COM DIMENSÕES 193X60X32, C/ ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/BABADO E TRAVESSEIRO PREGADO, FABRICADO EM BLOCO DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA.	UND	10	470,00	4.700,00
4537	COROA DE FLORES PARA ORNAMENTAÇÃO DOS CORPOS	UND	100	120,00	12.000,00
4536	FLORES PARA ORNAMENTAÇÃO DOS CORPOS	UND	100	33,00	3.300,00
4522	FUNERAL COMPLETO ATAÚDE POPULAR COM VISOR (06 ALÇAS DURAS) C/ DIMENSÕES 193X60X32, C/ ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAVESSEIRO PREGADO, FABRICADO EM BLOCO DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA, COM CASTIÇAS, VESTIMENTA DO CORPO, FLORES E COROA.	UND	80	1.080,00	86.400,00
4523	FUNERAL COMPLETO ATAÚDE POPULAR SEM VISOR (6 ALÇAS DURAS), C/ DIMENS. 193X60X32, C/ ACAB. EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAVESSEIRO PREGADO, FAB. EM BL 12MM E TRAVEJ. DE MAD. MACIÇA COM CASTIÇAS, VESTIMENTA DO CORPO, FLORES E COROA.	UND	15	930,00	13.950,00
4525	FUNERAL COMPLETO ATAÚDE POPULAR, URNA TAMANHO GG (6 ALÇAS DURAS) C/ CAPACIDADE SUPERIOR A 150 KG, C/ SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BR. COM BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BL 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA COM CASTIÇAS, VESTIMENTA DO CORPO, FLORES E COROA.	UND	15	2.860,00	42.900,00
4524	FUNERAL COMPLETO ATAÚDE POPULAR, URNA TAMNHO G COM VISOR (6 ALÇAS DURAS), C/ CAP. PARA ATE 150 KG, C/ ACAB. EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BR. C/ BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BLOCO DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA COM CASTIÇAS, VESTIMENTA DO CORPO, FLORES E COROA.	UND	40	2.460,00	98.400,00
4538	HIGIENIZAÇÃO DE CORPOS COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS ESPECÍFICOS PARA CONSERVAÇÃO	UND	100	490,00	49.000,00



MUNICÍPIO DE
CAICÓ

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN - CNPJ Nº 08.096.570/0001-39
AV. CEL. MARTINIANO, 993

4532	TRANSLADO INTEMUNICIPAL ITINERÁRIO NATAL/CAICO, COM CARRO FUNERARIO APROPRIADO	UND	20	672,00	13.440,00
4533	TRANSLADO POR KM LIVRES EM CARRO APROPRIADO	KM	15000	2,50	37.500,00
4526	URNA G COM VISOR TAMANHO G COM VISOR (6 ALÇAS DURAS), C/ CAPACIDADE PARA ATE 150 KG C/ ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BL DE 12 MM E TRAV. DE MADEIRA MACIÇA	UND	10	1.840,00	18.400,00
4527	URNA GG COM VISOR URNA TM. GG (6 ALÇAS DURAS) C/ CAPACIDADE SUPERIOR A 150 KG, C/ ACAB. EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BL DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA	UND	10	2.050,00	20.500,00
4529	URNA INFANTIL C/ DIM. 100 X 28X20 CM, C/ ACAB. EXTERNO LAQUEADO C/ VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO COM BABADO	UND	15	297,00	4.455,00
4531	URNA INFANTIL COM DIMENSÕES 150X28X20CM, C/ ACAMENTO EXTERNO LAQUEADO COM VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO COM BABADO	UND	15	385,00	5.775,00
4528	URNA INFANTIL, COM DIM. 60X28X20 CM, C/ ACABAMENTO EXTERNO LAQUEADO C/ VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO COM BABADO	UND	15	165,00	2.475,00
4530	URNA INFANTIL, COM DIMENSÕES 120X28X20 CM, COM ACABAMENTO EXTERNO LAQUEADO COM VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO COM BABADO	UND	15	330,00	4.950,00
4535	VESTIMENTA PARA CORPO	UND	10	60,00	600,00
	TOTAL DO FORNECEDOR SEMPRE-CENTRAL DE VELORIOS E FUNERARIAS LTDA - EPP				433.145,00

Valor Total da Contratação R\$ 433.145,00 (Quatrocentos e Trinta e Três Mil e Cento e Quarenta e Cinco Reais)

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Caicó/RN, 30 de março de 2017.

Robson de Araújo

Prefeito Municipal